
平成２８年１２月吉日 

御取引先様 各位 

 

九州ペットフード株式会社 

 

 

 大阪営業所 移転のご案内  

 

拝啓  時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を頂き誠に有難う御座います。 

さて、このたび弊社 大阪営業所は下記へ移転することとなりましたので、謹んでご案内 

申し上げます。 

これを機に、より一層のサービス向上に励み、皆様方のご期待に沿えるよう努力いたす 

所存でございます。 

今後とも一層のご厚情とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

九州ペットフード株式会社 大阪営業所 

・ 新住所 

〒５５６－００１１ 

大阪府大阪市浪速区難波中３丁目５番２号 新販なんばビル８階 

・ 新電話番号  ０６－６６１６－９２８８ 

・ 新ＦＡＸ番号  ０６－６６１６－９２８９ 

・ 業務開始日  平成２９年１月１６日（月） 

 

以上 


